Proponowane zmiany Statutu Spółki. 

Zarząd Spółki podaje do wiadomości treść dotychczas obowiązujących postanowień, jak 

również treść projektowanych zmian Statutu Spółki.  

1) w § 7 Statutu w brzmieniu : 

„§ 7 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.816.503,00 (słownie: jeden milion osiemset szesnaście 

tysięcy pięćset trzy) złotych i dzieli się na 9.082.515 (słownie: dziewięć milionów 

osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset piętnaście) akcji o wartości nominalnej 20 (słownie: 

dwadzieścia) groszy każda akcja, w tym: 

a) 625.000 (słownie: sześćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela, 

oznaczonych jako seria A, o wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) groszy każda 

akcja, 

b) 75.300 (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta) akcji zwykłych, na okaziciela, 

oznaczonych jako seria B, o wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) groszy każda 

akcja, 

c) 35.000 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela, oznaczonych jako 

seria C, o wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) groszy każda akcja, 

d) 1.800.000 (słownie: jeden milion osiemset tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela, 

oznaczonych jako seria D, o wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) groszy każda 

akcja, 

e) 500.000 (słownie: pięćset tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela, oznaczonych jako seria E, 

o wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) groszy każda akcja, 

f) 300.000 (słownie: trzysta tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela, oznaczonych jako seria F, o 

wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) groszy każda akcja, 

g) 1.385.500 (słownie: jeden milion trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset) akcji zwykłych, 

na okaziciela, oznaczonych jako seria G, o wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) 

groszy każda akcja, 

h) 3.921.715 (słownie: trzy miliony dziewięćset dwadzieścia jeden tysięcy siedemset 

piętnaście) akcji zwykłych, na okaziciela, oznaczonych jako seria H, o wartości nominalnej 20 

(słownie: dwadzieścia) groszy każda akcja, 

i) 440.000 (słownie: czterysta czterdzieści tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela, 

oznaczonych jako seria I, o wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) groszy każda 

akcja.” 

otrzymuje nowe następujące  brzmienie: 

„§ 7 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.336.503 (słownie: pięć milionów trzysta trzydzieści sześć 

tysięcy pięćset trzy) złote i dzieli się na 26.682.515 (słownie: dwadzieścia sześć milionów 

sześćset osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset piętnaście) akcji o wartości nominalnej 20 (słownie: 

dwadzieścia) groszy każda akcja, w tym: 

a) 625.000 (słownie: sześćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela, 

oznaczonych jako seria A, o wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) groszy każda 

akcja, 

b) 75.300 (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy trzysta) akcji zwykłych, na okaziciela, 

oznaczonych jako seria B, o wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) groszy każda 

akcja, 

c) 35.000 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela, oznaczonych jako 

seria C, o wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) groszy każda akcja, 

d) 1.800.000 (słownie: jeden milion osiemset tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela, 

oznaczonych jako seria D, o wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) groszy każda 

akcja, 

e) 500.000 (słownie: pięćset tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela, oznaczonych jako seria E, 

o wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) groszy każda akcja, 

f) 300.000 (słownie: trzysta tysięcy) akcji zwykłych, na okaziciela, oznaczonych jako seria F, 

o wartości nominalnej 20 (słownie: dwadzieścia) groszy każda akcja, 

g) 1.385.500 (słownie: jeden milion trzysta osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset) akcji zwykłych,